
ZARZĄDZENIE Nr 3/07

ZARZĄDZENIE Nr 3/07

WÓJTA GMINY CIECHANÖW

z dnia 12 lutego 2007 r.

 

w sprawie ustalenia kosztów za udostępninie
informacji publicznej

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w
związku z art. 15 ustawy z dnia 6 września
2001 r. o dostejępie do informacji publicznej
/Dz.U. Nr 112, poz 1198 z pözn. zm./- zarządza
sie, co następuje:

 



§1

 

Wprowadza się oplatę za udostępnianie
informacji publicznej lub przeksztalcenie
informacji w formę wskazaną we wniosku w
wysokosci odpowiadającej kosztom
wytworzenia w następujący sposób:

- 0,20 zl. za jedną, stronę papieru formatu A-4,

- 0,30 zl. za jedną kartkę papieru formatu A-4
kserowaną dwustronnie,

- 0,30 zl. za jedną stronę papieru formatu A-3,

- 0,40 zl. za jedną kartkę papieru formatu A-3
kserowaną dwustronnie.

 

§2.

 

Wnioskujajcy o wydanie informacji publicznej



wnosi obliczoną przez pracownika
wydajajcego dokumenty opłatę, do kasy
Urzędu Gminy.

 

§3.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

inz. Marek Kiwit


